
ZARZĄDZENIE Nr 145/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z  30 grudnia 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwały Rady 
Miasta i Gminy Nr XXVII/178/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. 
 
 

zarządzam: 
 
 
1) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
 
 

a) Zwiększyć dochody  o kwotę 104.220 zł. 
W tym : 
Dochody bieżące o kwotę 104.220 zł. 
W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 

  § 0750   - Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym  
charakterze 
o kwotę 1.020 zł. 

  § 0970   - Wpływy z różnych dochodów 
      o kwotę 25.980 zł. 
       Rozdz. 80195  - Pozostała działalność 
  § 2440   - Dotacje otrzymane z funduszy celowych 
      na realizację zadań bieżących jednostek 
      samorządu terytorialnego  
      o kwotę 17.220 zł. 
       W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
       Rozdz.  85415  - Pomoc materialna dla uczniów   
  § 0750   - Dochody z najmu i dzierżawy składników  

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych  
jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym  
charakterze 
o kwotę 59.700 zł. 



 2 

  § 0970   - Wpływy z różnych dochodów 
      o kwotę 300 zł. 

 
     b)          Zwiększyć wydatki  budżetowe o kwotę 87.000  zł. 
       W tym : 

W dziale 801  - Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
 § 4010   - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
     o kwotę 11.360 zł. 
 § 4110   - Składki na ubezpieczenia społeczne 
     o kwotę 1.116 zł. 

  § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 
      o kwotę 13.104 zł. 

 § 4300   - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę  200 zł. 

 
         Rozdz. 80103  - Oddziały przedszkolne przy szkołach 
      podstawowych 

 § 4010   - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
     o kwotę 920 zł. 
 § 4110   - Składki na ubezpieczenia społeczne 
     o kwotę 260 zł. 
 § 4120   - Składki na Fundusz Pracy 
     o kwotę 40 zł. 
W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza  
Rozdz. 85401  - Świetlice szkolne 
 § 4010   - Wynagrodzenia osobowe pracowników  
     o kwotę 1.000 zł. 
Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 

  § 4210   - Zakup materiałów i wyposażenia 
     o kwotę 800 zł. 

 § 4300   - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę  58.200 zł. 

     c)    Zmniejszyć dochody budżetowe 
                  W dziale 600  - Transport i łączność 

       Rozdz. 60013  - Drogi publiczne wojewódzkie 
 § 6630   - Dotacje celowe otrzymane z samorządu  
     województwa na inwestycje i zakupy 
     inwestycyjne realizowane na podstawie  
     porozumień (umów) między jednostkami 
     samorządu terytorialnego 

    o kwotę 770.000 zł. 
     d)    Zmniejszyć wydatki budżetowe 
        W dziale 600  - Transport i łączność 

       Rozdz. 60013  - Drogi publiczne wojewódzkie 
  § 6050   - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 770.000 zł.  
     e) Dokonać przeniesień między działami 
 Zmniejszyć wydatki  
  W dziale 600  - Transport i łączność 



 3 

  Rozdz. 60016  - Drogi gminne 
   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 80.000 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki  
  W dziale 801   - Oświata i wychowanie 
  Rozdz. 80101  - Szkoły podstawowe 
   § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
      o kwotę 80.000 zł. 
 
 
          
 
 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
DOCHODY  20.958.359,-   zł. 

                                               WYDATKI   21.501.446, -   zł. 
 

 
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


